B peeczpospotts e R
Polska Cyfrowa - Polska Rozwoju Regionalnego

Czempin, dnia 23.02.2023 .

FZ.271.1.4.2023

Postepowanie dotyczgce zadania pn.:
Modernizacja sieci LAN w budynku Urzedu Gminy w Czempiniu w ramach projektu grantowego

»Cyfrowa Gmina”

Gmina Czempin na podstawie art. 284 ust. 1i ust. 6 Ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych, udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

Czy wykonawca, przed przystgpieniem do realizacji zadania, w oparciu o opublikowane PFU, bedzie
musiat opracowac projekt wykonawczy/budowlany i przedstawi¢ go do uzgodnienia z
Zamawiajgcym?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wymaga projektu wykonawczego tylko dokumentacji powykonawcze;.

Pytanie 2

Roboty budowlane bedg realizowane na czynnym obiekcie.

Prosimy o podanie, w jakich godzinach mozliwa praca na obiekcie? W jakich godzinach bedg mogty
by¢ wykonywane prace ucigzliwe? Czy mozliwa bedzie praca w inne dni, np. w soboty, po
uzgodnieniu z Zamawiajgcym. Z uwagi na krétki termin wykonania zadania prosimy Zamawiajgcego o
przychylne odniesienie sie do mozliwosci pracy w soboty.

Odpowiedz

Prace beda mogty by¢ wykonywane w godzinach:

- w poniedziatki: 7.00-18.00

- we wtorki i Srody: 7.00-15.00

-w czwartki: 8.00-15.00

- w piatki: 8.00-14.00

Prace ucigzliwe bedg mogty by¢ wykonywane w godzinach:
- w poniedziatki: 18.00-20:00

- we wtorki, srody, czwartki: 15.00-20:00

- w pigtki: 14.00-20:00

Zamawiajacy informuje, iz mozliwa bedzie praca w sobote.

Pytanie 3

Zamawiajacy podaje w PFU: ,NaleZy rozbudowac istniejqcq sie¢ LAN o okofo 140 linii sieci LAN
zakoriczonych gniazdami RJ45 pogrupowanymi w punkty logiczne (PL) 1xRJ45, 2xRJ45 3xRJ45”.
Czy w ramach zadania nalezy wykona¢ nowe PL 1xRJ45, 2xRJ45 3xRJ45 i zdemontowac starg sie¢
logiczng? Czy stare trasy kablowe nalezy réwniez zdemontowac? Czy zostawié?

W jakim zakresie nalezy wykona¢ demontaz istniejacych sieci w przypadku, kiedy we wspélnych
korytach PCV utozone jest okablowanie systemdéw bezpieczeristwa, dla ktdrych inny, zewnetrzny
podmiot Swiadczy gwarancje?

Odpowiedz

W ramach prac nalezy wykonac¢ nowg sie€ a starg sie¢ logiczng i stare trasy kablowe nalezy
zdemontowac. W przypadku kiedy we wspélnych korytach PCV utozone jest okablowanie systeméw
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bezpieczeristwa, dla ktérych inny, zewnetrzny podmiot $wiadczy gwarancje, jesli to mozliwe nalezy
przetozy¢ je do nowych koryt, w przeciwnym wypadku nie dementowa¢ koryt.

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy wymaga, by trasy kablowe z listew kablowych PCV wyposazy¢ w niezbedne tgczniki,
narozniki, tréjniki i zakorczenia, stanowigce rozwigzanie systemowe producenta w celu zachowania
petnej estetyki, i NIE dopuszcza wypetniania silikonem wszelkich przerw technologicznych powstatych
przy budowie tras kablowych?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga, aby trasy kablowe byly wyposazone w niezbedne zakoniczenia stanowigce
rozwigzanie producenta w celu zachowania petnej estetyki.

Pytanie 5

Zamawiajacy podaje w PFU:

3.4 Budowa gniazd uzytkownikéw

Punkty dostepu do systemu sq zrealizowane w formie gniazd montowanych na listwach natynkowych.
Doprowadzenie kabli do gniazd wiqze sie z pozostawieniem zapasu kabla w obrebie gniazda bqdZ tuz
za nim w sytuacjach, kiedy gabaryty gniazda nie pozwalajg na zorganizowanie zapasu. Instalacja
gniazd musi uwzglednia¢ tatwy dostep uzytkownikéw do gniazd. Gniazdo ma byc zgodne ze
standardem uchwytu osprzetu elektroinstalacyjnego typu 45x45mm i zawiera¢ zacisk zapewniajgcy
optymalne mocowanie kabla.

Zgodnie z tym zapisem zaktadamy, ze Zamawiajgcy wymaga wybudowania punktéw logicznych LAN
bezposrednio w kanatach natynkowych PCV, ktére pozwalaja na montaz osprzetu w standardzie
Mosaic 45x45.

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie tras kablowych LAN z koryt PCV o przekroju
dostosowanym do liczby linii do wybudowania, z zapasem min. 20% zakoriczonych typowa puszka
natynkowa w standardzie Mosaic 45x45 i wybudowanie w taki sposéb gniazd logicznych?
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy wymaga wypetnienia przepustéw/przewiertéw kablowych masg ognioochronng?
Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga zabezpieczenia przepustow/przewiertéw kablowych masg ognioochronna.

Pytanie 7

W jakiej klasie kabla pod wzgledem pozarowym wymagana jest budowa sieci: B2CA, CCA, DCA, ECA?
Czy innej?

Pytanie dot. klase palnosci kabli zaréwno miedzianych jak i Swiattowodowych, poniewaz jest to
budynek uzytecznosci publicznej i zgodnie z przepisami powinny by¢ kable B2ca.

Odpowiedz

Cato$¢ okablowania (dotyczy réwniez kabli krosowych) musi posiadac¢ izolacje wykonane z materiatu
nie wydzielajgcego podczas pozaru szkodliwych gazéw (LSOH lub LSZH lub LSHF).

Pytanie 8

Gtéwny punkt dystrybucyjny

,Gtéwny punkt dystrybucyjny (GPD) zostanie zlokalizowany w istniejacej szafie 42 U w serwerowni”
0 jakiej gtebokosci jest wskazana, istniejaca szafa Rack 42U?

Odpowiedz

Gtebokos¢ zewnetrzna — 950mm — gtebokos$¢ montazowa 700mm.
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Pytanie 9

Zamawiajgcy podaje PFU:

e Przewody krosowe

Dla nowych punktéw sieci LAN i WiFi, wykonawca zapewni w ramach wykonania ustugi odpowiedniq
ilos¢ kabli krosowych (z zachowaniem kat.6 A dla realizacji potqczeni jednostek komputerowych z
pobudowanym torem logicznym (dtugosc zalezna od rozmieszczenia stanowisk komputerowych od
3m do 5m) oraz niezbednych do potqczen aktywnych i pasywnych elementéw sieci w szafie
dystrybucyjnej (od 0,5m do 2 m).

Natomiast w przedmiarach pojawiajg sie nastepujace ilosci:

6 Patchkordy kat. 6F/UTP 1m szt. 200 LAN

7 Patchkordy kat. 6F/UTP 7m szt. 10 LAN

Zwracamy sie do Zamawiajgcego o potwierdzenie ilosci i dtugosci patchcorddw, ktore nalezy
dostarczy¢ na strone przetacznikéw sieciowych i na strone punktéw PL, do ktérych bedg przytgczane
urzgdzenia komputerowe uzytkownikéw, poniewaz przy 140 liniach logicznych powinno by¢ ich
tacznie 280 szt.

Z uwagi na potrzebe przygotowania rzetelnej wyceny prosimy rowniez o podanie dtugosci tych
patchcordéw. Okreslanie od 3m do 5m albo od 0,5m do 2m nie pozwala na przygotowanie
poprawnej wyceny ryczattowej.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga dostarczenia patchordéw przeznaczonych do realizacji potaczen jednostek
komputerowych z pobudowanym torem logicznym. Zamawiajgcy wymaga dostarczenia patchordéw w

ilosci zgodnej z przedmiarem.

Pytanie 10

Zamawiajgcy podaje PFU: Zamawiajgcy wymaga wybudowania 140 linii LAN.
Natomiast w pkt. 7 Minimalne zestawienie materiatdw, pojawia sie nastepujgca ilos¢:
Patchpanel kat 6A FTP 24xRJ45 szt. 9

Czy Zamawiajgcy wymaga wybudowania 9 patchpaneli kat 6A FTP 24xRJ-45 czy dopusci
wybudowanie tylu, ile jest potrzebnych do zaterminowania 140 linii LAN?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga wybudowania 9 patchpaneli.

Pytanie 11
W Programie Funkcjonalno-Uzytkowym w czesci 2.2 "Wymagania w zakresie modernizacji sieci LAN"

punkt "Wymagania ogdlne dla sieci komputerowej” widnieje zapis: "Nalezy rozbudowac istniejgca
sie¢ LAN o okoto 140 linii sieci LAN zakoriczonych gniazdami RJ45 pogrupowanymi w punkty logiczne
(PL) 1xRJ45, 2xRJ45 3xRJ45”.

W tabeli 7. "Minimalne Zestawienie Materiatowe " w pozycji 4 jest Modut F/UTP kat. 6A podwdjne
szt. 94, co daje pojedynczych 188 linii LAN, w przedmiarze w pozycji 5 d.1.1.4 tez sg 94 poduty
podwdjne, a na rysunkach sg PL pojedyncze (AP - 1XLAN), podwdjne (2x2LAN) i potrdjne (3xLAN) - w
sumie 134 pojedyncze linie LAN i 6 access pointéw (AP). Czyli tgcznie 140 pojedynczych linii LAN.

lle pojedynczych linii LAN nalezy faktycznie wykonac?

Odpowiedz

Zamawiajacy poprawit przedmiar w tym zakresie i zamiescit na stronie postepowania w dniu
20.02.2023 r.

Pytanie 12
Prosimy o informacje, o lokalizacji rozdzielnicy/rozdzielnic, z ktérych ma zosta¢ wykonana instalacja

sieci zasilajgcej dla potrzeb weztéw sieci?
Odpowiedz
Rozdzielnia znajduje sie w serwerowni.
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Pytanie 13

Czy w wyzej wymienionej rozdzielnicy/rozdzielnicach jest wystarczajgce miejsce do montazu
dodatkowych zabezpieczen dla zasilania weztéw sieci? Prosimy o zataczenie zdjec
rozdzielnic/rozdzielnic bez maskownic wolnych pdél.

Odpowiedz

Zamawiajacy posiada miejsce w rozdzielnicy. Zamawiajgcy zatgcza na stronie postepowania zdjecie
rozdzielnicy.

Pytanie 14

W projekcie nie wspomina sie o uziemieniu szaf w weztach sieci. Czy takie uziemienia nalezy
wykonac?

Jezeli tak, to w jaki sposdb majg zosta¢ wykonane?

Odpowiedz
Szafa 42 U posiada uziemienie, w przypadku punktu dystrybucyjnego nalezy to wykonaé zgodnie z
normg PN-EN 62208 i lezy to po stronie wykonawcy

Pytanie 15

W specyfikacji w punkcie 3.2 "Budowa tras kablowych" widnieje zapis "W miare mozliwosci nalezy
wykorzystaé istniejgce trasy kablowe, w tym szachty kablowe”.

Czy w budynku znajduja sie istniejgce pionowe szachty kablowe? Jezeli tak, to prosimy o wskazanie
lokalizaciji.

Odpowiedz

Istniejg szachty pionowe przy klatce schodowej, w przypadku braku miejsca nalezy wykonaé nowe.

Pytanie 16

Zgodnie ze schematami poszczegdlnych elewacji, Zamawiajacy zaktada wybudowanie nastepujacej
liczby linii logicznych.

Piwnica — 6 linii

Parter—32 + 39 =71 linii

Pietro — 63 linie

Razem 140 linii.

2 szafy na:

a. parterze istniejgca 42U (Serwerownia) — tutaj schodzi sie 77 linii — potrzebne 2 switche po 48
portow PoE

b. pietrze nowa wiszgca 12U (korytarz) — tutaj schodzg sie 63 linie - potrzebne min. 1 switch 48-
portowy i 1 switch 24 -portowy.

Zamawiajacy podaje w przedmiarach, ze nalezy dostarczyc¢ 2 switche 48 portowe.

Dodatkowo wykonawca ma w zakresie zadania dostarczenie wymaganej ilosci kabli krosowych do
potgczenia portéw patchpaneli z portami aktywnymi przetgcznikow.

Pytanie a): Prosimy o potwierdzenie czy wykonawca ma dostarczyc tylko 2 switche 48 portowe, czy
tez inng ilos¢ switchy wymaganych do zakoriczenia 140 linii LAN w punktach konsolidacji LPD i
rozszycia wymaganej liczby portéow?

W celu przygotowania rzetelnej wyceny, prosimy o potwierdzenie faktycznej ilosci switchy.
Odpowied?

Tak, nalezy dostarczy¢ 2 switche 48 portowe, Zamawiajgcy posiada wtasne switche ktdre zostang
wykorzystane do zaterminowania sieci LAN.

Pytanie b): Czy Zamawiajgcy oczekuje wdrozenia przetgcznikéw sieciowych z iloscig portow
zawierajgcych rezerwe ilosciowa, czy tylko z iloscig portow wystarczajacg do podtgczenia wszystkich
instalowanych podczas realizacji zadania linii logicznych, tzn. 2x48p w serwerowni i 2x48p w S17?
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Jezeli Zamawiajgcy oczekuje rezerwy ilosci portéw, to w jakiej ilosci?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie oczekuje rezerwy ilosciowej.

Pytanie 17

Zamawiajacy podaje:

Dla kontrolera sieci bezprzewodowej:

~Mozliwosé¢ zarzqdzania maksymalnie 200 urzqdzeniami klienckimi (punktami dostepowymi,
przetfqcznikami sieciowymi, urzqdzeniami radioliniowymi) oraz do 10 000 uzytkownikdw sieci)”
Pytanie: Czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenia kontrolera, ktéry w momencie dostawy bedzie
zarzadzat okre$lonymi w PFU ilo$ciami urzadzen?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapis i wymagania w zakresie kontrolera i wymaga dostarczenia zgodnie z
opisem w PFU

Pytanie: Czy Zamawiajgcy wymaga dostawy kontrolera w postaci sprzetowej, gdzie kompletny sprzet
i oprogramowanie zostang dostarczone przez wykonawce?

Czy tez Zamawiajacy jest w stanie przeznaczyé swoje zasoby sprzetowe, aby mozna byto uruchomié
na nich wersje wirtualng kontrolera sieci bezprzewodowej, 2 x vCPU, 4 GB RAM oraz 100 GB HD?
Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje dostarczenia Kontrolera zgodnie z opisem PFU.

Pytanie 18

Zamawiajgcy podaje:

Dla kontrolera sieci bezprzewodowej:

1. Zaimplementowany portal dostepowy dla gosci z mozliwos$cig logowania poprzez vouchery lub
social media lub autentykacje SMS oraz ptatny dostep,

2. Audit Logs czyli dzienniki audytu,

3. Raportow wymiany danych.

Tego typu funkcjonalnosci posiadajg rozwigzania komercyjne, szczegdlnie mozliwosé okreslong w p-
pkt 1) powyzej.

Zwracamy sie do Zamawiajgcego o odstgpienie od ww. funkcjonalnosci, w celu dostosowania
rozwigzania do potrzeb jednostki samorzadowej a nie podmiotu $wiadczacego ustugi odptatne.
Dodatkowo nalezy podkresli¢, ze pozwoli to zoptymalizowa¢ koszty zadania, z zachowaniem
funkcjonalnosci zarzadzania siecig Wifi w zakresie dostosowanym do Paristwa potrzeb.
Odpowiedz

Zamawiajgcy usuwa wymag dotyczacy funkcjonalnosci kontrolera sieci bezprzewodowej:

»1. Zaimplementowany portal dostepowy dla gosci z mozliwoscig logowania poprzez vouchery lub
social media lub autentykacje SMS oraz ptatny”

Zamawiajgcy pozostawia wymogi dotyczace funkcjonalnosci kontrolera sieci bezprzewodowej:

»2. Audit Logs czyli dzienniki audytu”

,»3. Raportéw wymiany danych”

Pytanie 19

Zamawiajgcy okreslit minimalny okres gwarancji 18 miesiecy, a w kryterium poza cenowym podaje, iz
przyzna dodatkowe punkty w ocenie ofert, za wydtuzenie tej gwarancji do 36 miesiecy.

Pytanie: Czy przez gwarancje Zamawiajgcy rozumie gwarancje sprzetowa na urzadzenia (przetgczniki,
punkty dostepowe Wifi) czy réwniez gwarancje dla oprogramowania kontrolera sieci
bezprzewodowej Wifi, w ramach ktérej Zamawiajgcy bedzie uprawniony np. do aktualizacji
oprogramowania do najnowszych wersji w okresie zadeklarowanej przez wykonawce gwaranciji, czy
dodatkowych mozliwosci ktére daje wykupienie gwarancji na oprogramowanie?
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Odpowiedz
Caty przedmiot zamdwienia jest objety gwarancja.

Pytanie 20

PFU, pkt 2.2, Gtéwny punkt dystrybucyjny Czy w istniejgcej szafie jest wystarczajgca ilos¢ miejsca, tzn.
jednostek U wraz z odpowiednig rezerwg techniczng na instalacje zaplanowanego do dostarczenia
sprzetu i osprzetu?

Odpowiedz

Tak, jest wystarczajaca ilo$¢ miejsca.

Pytanie 21

PFU, pkt 2.4, Instalacja i konfiguracja urzadzen Jaka jest ilos¢ istniejgcego sprzetu, tj. serwery, NAS
itp., ktdry nalezy podtaczy¢ do wdrazanej sieci szkieletowej? Prosimy o dokfadng liste sprzetu,
zawierajaca co najmniej nastepujace dane: producent, model, rok produkcji, rodzaj i ilo$¢ gniazd
sieciowych w kazdym ze standarddw osobno, zainstalowany system operacyjny wraz z numerem
wersji.

Odpowiedz

Wykonawca ma dostarczy¢ i skonfigurowac sprzet, przetaczeniem istniejgcego sprzetu zajmie sie
dziat IT Zamawiajgcego. Wszelkie informacje zawierajace informacje sprzetowe zostang podane na
etapie realizacji.

Pytanie 22
PFU, pkt 2.4, Instalacja i konfiguracja urzadzen Czy Zamawiajgcy oczekuje konfiguracji przetgcznikow

w indywidualne stosy na kazdg szafe, czy wspdlny stos na obie szafy?
Odpowiedz
Indywidualnie, stosy na kazda szafe.

Pytanie 23

PFU, pkt 2.4, Instalacja i konfiguracja urzadzen Czy Zamawiajgcy oczekuje tymczasowego potgczenia
istniejgcej (starej) sieci szkieletowej na czas migracji stanowisk komputerowych ze starej sieci na
nowo wdrazang?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga potgczenia nowe;j sieci ze starg.

Pytanie 24
PFU, pkt 2.4, Instalacja i konfiguracja urzadzen W jakim zakresie Zamawiajgcy oczekuje konfiguracji

routingu na wdrazanych przetacznikach sieciowych?
Odpowiedz
Zakres obejmuje petng konfiguracje routingu na wdrazanych przetgcznikach.

Pytanie 25

PFU, pkt 2.4, Instalacja i konfiguracja urzadzen Czy w istniejgcej szafie serwerowej
Zamawiajgcego znajduje sie gniazdo sieciowe 230V (lub odpowiedni punkt przytaczeniowy) ktéry
jest w stanie zasili¢ wdrazane przetaczniki sieciowe z uwzglednieniem hipotetycznego
zapotrzebowania na energie dostarczang do urzadzen z wykorzystaniem PoE?

Odpowiedz

Tak, sg wolne gniazda 230V (lub odpowiedni punkt przytaczeniowy) ktéry jest w stanie zasili¢
wdrazane przefgczniki sieciowe z uwzglednieniem hipotetycznego zapotrzebowania na energie
dostarczang do urzadzen z wykorzystaniem PoE
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Pytanie 26

PFU, pkt 2.4, Instalacja i konfiguracja urzadzen Zapis "Czas trwania instruktazu musi zapewnic
petng zrozumiatos¢ zagadnien przez wytypowanych przedstawicieli Zamawiajgcego,
potwierdzong protokotem przeprowadzenia instruktazu." okresla wymagania w sposéb
niejednoznaczny. Prosimy o okreslenie czasu szkolenia w godzinach lub innych jednostkach,
ktére sg mierzalne.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga przeszkolenia 2 0séb - tgcznie 2 godziny szkolenia.

Pytanie 27

Zamawiajgcy w zafaczniku nr 1 Formularz ofertowy wymaga podania szczeg6téw dot. oferowanych
urzadzen aktywnych.

3. Parametry techniczne oferowanego sprzetu:

L.p. Oferowane rozwigzanie sprzetowe | Producenti model | Parametry Techniczne

Przetgczniki sieciowe

2. Punkty dostepowe

Pytanie: Z uwagi na fakt, iz w zadaniu wystepuje réwniez kontroler sieci bezprzewodowej, prosimy o
potwierdzenie, ze nalezy podac réwniez jego nazwe, wpisujac jego dane np. z pkt.2 dotyczgcym
punktéw dostepowych ktdrymi ma zarzadzac?

Odpowiedz

Tak nalezy réwniez uwzgledni¢ kontroler. Zamawiajgcy zamieszcza na stronie internetowe;j
poprawiony zatgcznik nr 1 do SWZ pn. FZ.271.1.4.2022 zat. nr 1.

Pytanie 28

w dniu 17.02.2023 nie zatgczono zmienionego przedmiaru
https://platformazakupowa.pl/transakcja/724711 /

Odpowiedz

Zamawiajgcy zamiescit poprawiony przedmiar na stronie internetowej prowadzonego postepowania

w dniu 20.02.2023 r.

Pytanie 29
W wyniku zmiany przedmiaru i wigczenia dodatkowych wymagan, prosze o przedtuzenie sktadania

ofert.
Odpowiedz
Zamawiajgcy przedtuzyt termin sktadania ofert do dnia 28.02.2022 r.

Pytanie 30

Czy autoryzacje na AP musi posiadac oferent / jako firma / czy wystarczy pracownik, ktdry bedzie te
urzadzenia uruchamiat?

Odpowiedz

Autoryzacje na AP musi posiada¢ oferent jako firma.

Pytanie 31
Pytanie z poprzedniego zestawu; - brak paneli $wiattowodowych Odpowiedz: Zamawiajacy
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dopuszcza mozliwos¢ utozenia zarobionego juz patchordu $wiattodowego, w przypadku wyboru
innego rozwigzania Wykonawca zapewnia spawanie i dostawy pigtaili , panelu $wiattowodowego.
Zamawiajgcy wymaga wielowtdknowego swiattowodu. W tej odpowiedzi zatwierdza mozliwosé
zastosowania jednego patchcordu / 2 wtéka /. Prosze o doprecyzowanie wymagan.

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ uzycia patchcordu 12 widéknowego LC-LC w przypadku wyboru
innego rozwigzania Wykonawca zapewnia spawanie i dostawy pigtaili, panelu swiattowodowego.

Pytanie 32

Dzier dobry, czy Zamawiajacy udostepnit juz zaktualizowany przedmiar? Jesli tak to gdzie on sie
znajduje?

Odpowiedz

Zamawiajgcy zamiescit poprawiony przedmiar na stronie internetowej prowadzonego postepowania

w dniu 20.02.2023 r.

Pytanie 33

Zamawiajgcy w odpowiedziach na pytania z dnia 17.02.2023 informuje, ze: "Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz zamieszcza na stronie poprawiony Przedmiar robét." Prosze o pilng
informacje gdzie mozna znalez¢ poprawiony przedmiar? Na platformie nie pojawit sie nowy plik z
przedmiarem.

Odpowiedz

Zamawiajgcy zamiescit poprawiony przedmiar na stronie internetowej prowadzonego postepowania

w dniu 20.02.2023 r.

Pytanie 34

Zwracamy sie z wnioskiem o udzielenie dodatkowych wyjasnien, w zwigzku z udzielong odpowiedzig.
Pytanie do odpowiedzi nr 32, udzielonej w dniu 17.02.2023. Naprawg urzgdzen takich jak kontrolery
sieci bezprzewodowej i elementy sieci WiFi, jak np. punkty dostepowe AP WiFi czy przetgczniki
sieciowe, z uwagi na zastosowane w produkcji sprzetu zaawansowane technologie, zajmuja sie
bezposrednio producenci sprzetu, samodzielnie albo poprzez autoryzowany serwis $wiadczgcy ustugi
naprawy, w ich imieniu. Nigdy, producent bezposrednio czy autoryzowany serwis, nie wystepujg w
roli oferentéw technologii. Ich technologie sprzedajg i dostarczaja do uzytkownikéw koricowych
partnerzy handlowi producentdw, tzw. Resellerzy. Producenci sprzetu jasno dzielg kompetencje na
zadania przewidziana dla autoryzowanego serwisu naprawczego oraz role jaka sprawuje ich Reseller,
oferujac i dostarczajac sprzet. Nigdy te role nie sg potgczone. Reseller jako autoryzowany partner
handlowy ma owszem mozliwo$¢ obstugi serwisowej urzgdzen, ktdrych awarie zgtasza uzytkownik
konrcowy. Zaktadamy zatem, ze przez autoryzacje serwisowg, Zamawiajgcy rozumie autoryzacje
handlowa producenta zaoferowanych urzgdzen, z mozliwoscig obstugi zgtoszen serwisowych i awarii
uszkodzonych urzadzen oraz $wiadczenia wsparcia uzytkownika korncowego w catej procedurze
realizacji gwarancji i naprawy serwisowe;j.

Odpowiedz

Przez autoryzacje serwisowg Zamawiajgcy rozumie autoryzacje handlowg producenta zaoferowanych
urzadzen, z mozliwoscig obstugi zgtoszen serwisowych i awarii uszkodzonych urzadzen oraz
$wiadczenia wsparcia uzytkownika koricowego w catej procedurze realizacji gwarancji i naprawy
serwisowej, ktérej dokona producent sprzetu lub autoryzowany serwis.
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Pytanie 35

Prositbym o dodatkowe wyjasnienie do odp. 32 z dnia 17.02.2023. Zamawiajgcy podat, ze

oferent musi posiadac autoryzacje serwisowa z zakresie oferowanych AP i Kontrolera. W przypadku
producentéw sprzetu sieciowego, producenci dzielg swoich partneréw na autoryzowanych
reselleréw i jezeli sami jako producent nie $wiadczg napraw serwisowych, autoryzowane serwisy
zajmujace sie naprawg sprzetu. Autoryzowany serwis nie ma prawa wchodzi¢ w kanat sprzedazowy,
ktéry dedykowany jest dla autoryzowanych partneréw handlowych. Nie rozumiemy zatem Paristwa
wymogu, ktéry pojawit sie w udzielonej odpowiedzi z dn. 17.02.2023. W razie Panstwa watpliwosci,
prositbym skontaktowaé sie z przyktadowym producentem urzadzen sieciowych, ktéry tylko
potwierdzi to, o czym napisaliSmy powyze;j.

JestesSmy przekonani, ze autoryzowani partnerzy handlowi, jezeli zajdzie taka potrzeba, majac
odpowiednie narzedzia w kanale partnerskim, bedg wstanie, w ramach posprzedazowej opieki
gwarancyjnej/ serwisowej, $wiadczy¢ ustugi w postaci odbioru uszkodzonego urzadzenia i
przekazania go do producenta czy serwisu, celem jego naprawy, oraz odestania go do Parnstwa i
ponownego montazu. Prosimy o sprostowanie udzielonej odpowiedzi w celu dopuszczenia do
ztozenia ofert autoryzowanych parteréw handlowych, posiadajgcych niezbedne kompetencje.
Odpowiedz

Przez autoryzacje serwisowg Zamawiajgcy rozumie autoryzacje handlowg producenta zaoferowanych
urzadzen, z mozliwoscig obstugi zgtoszen serwisowych i awarii uszkodzonych urzadzen oraz
$wiadczenia wsparcia uzytkownika koricowego w catej procedurze realizacji gwarancji i naprawy

serwisowej, ktérej dokona producent sprzetu lub autoryzowany serwis.

Sprawe prowadzi:

Agnieszka Kasprzyk

Tel. 61/28-26-703, wew. 138
a.kasprzyk@ug.czempin.pl
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